ITPOEKTHAS JEKJIAPALIMA

O npoekTe cTpoUTENBCTRA

Kunoro kommiekca "l[aTHHLKKE KBapTaibl"

Ony6/iMKoBaHa B MHTEPHETE MO ajpecy: www.5-kv.ru

Hara ny6nuxaumn: 21.09.2015

Jlata nepsoii my6nukauuu: 11.10.2013

I. Mndopmaums o 3actpoiitunke

Ne Paspnena

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

2.3

24

2.5

Haumenosanue Paznena
Hudopmaims o 3acTpoiimuke:
DupMEHHOE HAMMEHOBaHHE

HOpuaunueckuii anpec

[TouToBnlii agpec

Peskum paboTel 3acTpoiilumka

I'ocynapcTBeHHas perucrpaums 3acTpoiiuimka:

Hara perucrpaumun
OI'PH
HWHH

KIIIT

Peructpupyrouiuii oprau

Conepxanue Paznena

3A0 «Cab-Ypban»

143442, Mockosckas obnacTs,
KpacHoropckuii paiion, n/o
OrpanHoe, OO0 «Koukyp kny6
«OtpagHoe», ctpoenue 36

119021, r. Mocksa, yn. Tumypa
Opynze, a. 11, ctp. 44, Ten. +7
(495) 788 31 41

NoHeJeNbHHK-nATHHLA ¢ 9-30 1o
18-30

08 mas 2007 r.

5077746768204

7718643875

502401001

MeskpalioHHas HHCNIEKLMSA
DenepallbHOH HATOTOBOH CYKObI
Ne46 no r.Mockse



2.6

3.1

32

3.3

6.1

6.2

6.3

6.4

CBHIETENILCTBO O PErHCTpaLMK

VYupeautenu (YuactHuku) 3acTpoiiliika:

Craryc (10pnuLo /GH3NHILI0), HANMEHOBAHHE
VYupenurens (YuactHuka)

IOpuauueckoe nuno — MOONMAR LIMITED
(MYHMAP JIMMHUTE])

FOpuauueckoe nuio - RAYNALO
ENTERPRISES LIMITED (PEUHAJIO
UHTEPIIPAW3U3 JIMMUTE)

IOpuanueckoe nuuo — OAO «Dupma
«PeHoBaums»

IIpOEKTBI CTPOUTENILCTBA MHOTOKBAPTHPHBIX
XKUIIBIX JOMOB, BBEJEHHBIX B SKCIUTyaTaLHMIO, B
KOTOPBIX MPUHHUMaJ y4acTHe 3acTpOHLIMK B
TEYEHHE MOCIETHUX TPEX JIeT:

JluueH3ns Ha OCYLIECTBIEHUE CTPOUTEILHON
NeATeNIbHOCTH 3acTpoHIIHKa:

Cepusa 77 Ne008189563 ot 08 mas
2007 r. MU ®HC Ned6 no
r.Mockge

JHons B yctaBHOM KanuTane
3acTpoiimka

13 akumii, cocrasnsowme 26 %
YCTaBHOIO KanuTana 3acTpoiilHKa

25 akumi, cocrasnstomue 50 %
YCTaBHOIO KanuTana 3acTpomiinka

12 akumii, cocrasnstoime 24 %
YCTaBHOTO KanMTaa 3acTpoiiimKa

HET

neatensHocTh 3A0 «Cab-Ypbauy
JIHUEH3UPOBAHHIO HE MOIEKHT

Ceezienus 0 MHAHCOBOM pesyibTaTe TEKYLIEro roja, pasMepax KpeaMTOpCcKOiH 1
NeOHUTOPCKOM 3a10/KEHHOCTH Ha JIeHb OMy6IHKOBAHUS NPOEKTHON AeKiapaLuu:

Besnunna cobeTBEHHBIX CPEACTB, B ThC. py6.

®uHaHCOBBII pe3y/IbTaT TEKYILErO roaa, B ThIC.
py0.

Pazmep neburopckoii 3a10/KEHHOCTH, B THIC.
pyo.

Pazmep KpeaHTOPCKO# 3a10IKEHHOCTH, B ThIC.
pyo.

II. HHdopmauus o npoekTe CTpOUTENBLCTBA

Ne Pasnena

Paznen 1

Haumenosanwue Paznena

(344 084)

(105 937)

2422795

5236780

Conepxkanue Paznena



1.1

1.2

1.3

1.3.1

1.3.2

Paznen 2

2.1

22

221

2.2.2

Llens npoexTa cTpoUTenLCTBA

KonnuecTro BOZBOAMMBIX 1

MHOTOKBAPTHPHBIX JKMJTBIX

JIOMOB

OTa’kHOCTh 4-6

KonunuecTBo kBapTHp 84

KonunuecTro knagoBeix 71

PesynbraTsl «ITonoxuTenbHOE 3aKTIOYEHHE rOCYAaPCTBEHHOMH
rocyapcTBeHHOH skcnepTusel FAY MO «Mocoobaskeneprusay No50-
3KCIMIEPTH3bI MPOEKTHOM 1-4-0910-13 ot 12.07.2013 rona»

JIOKYMEHTALIHH

OTaribl 4 CPOKH Peann3aLi NPOEKTa CTPOUTENLCTRA

Hauano ctpoutennctea 4 kpapran 2013 r.
OxoHuaHue 2 xBapran 2015 r.
CTPOHMTENLCTBA

HMudopmanus o paspeleHHH Ha CTPOMTEILCTBO
Ne Ne RU50505302-083/13-12

K€M BblIaHO AIMHHHCTpALUSA CENTBCKOTO MOCEIeHHS
Orpannenckoe KpacHOropckoro MyHHIHMNANLHOTO
paiioHa Mockoeckoi obnacTu

Jara BblJauu 11.10. 2013 r.
Mudopmains o paspelieHny Ha BBOJ B SKCIUTyaTaLHIO
B cooTBeTCTBHM ¢ Kakum

JNOKYMEHTOM

YCTaHaBJIMBAETCs CPOK

BBO/a B 3KCIJTyaTalHio

Cpok BBOJA B 2 keapran 2015 r.
IKCITYaTaLHIO



Pasnen 3

3.1

3.1.1

3.1.6

Hudopmaums o npapax 3acTpoiilinka Ha 3eMeNbHbIE YHACTKH

HaumenoBauue No
JOKYMEHTa, 1aTa BblJayu

Homep n nara 3anucu & ET'PIT
KanacTporsliii HoMep yuacTka
[Inowank yuacrka

CoOcTBEHHHK 3€MEILHOIO
y4acTka (€Cam 3acTpOHLIMK
He ABNAETCS COOCTBEHHHKOM
3EMITH)

I'panmiLbl 3eMenbHOTO
yuacTKa, NpeiycMOTPEHHbBIE
NIPOEKTHOH AOKYMEHTaLHeH
(onucanue)

C CEBEPHOMH CTOPOHBI

¢ BOCTOYHOH CTOPOHBI

C 3anaJHOH CTOPOHBI

C 103KHO# CTOPOHBI

JoroBop Kyniu-nposiau 3eMejibHOro y4acTka oT
24.05.2010r.,

IIporokon BHeouepenHoro obuiero cobpanus
akuroHepor 3A0 «Cab-Ypban» or 25.08.2014,

0 ueM B EIMHOM rocy1apcTBeHHOM peecTpe npas
Ha HEJIBHIKMMOE UMYLIECTBO H CAEN0K C HUM 24
ceHta0pa 2014r. cnenana 3anuce peructpaumm Ne
50-50-11/115/2014-272 4ro nopTBepxaaercs
CBuaeTeNbCTBOM O roCyAapCTBEHHOM
perucrpaumu npasa 50 AN Ne 387386 ot «24»
cenTabpa 2014 rona

50-50-11/115/2014-272 ot 24.09.2014r.
50:11:0020214:367
2313 kB. M.

3A0 «Cab-Ypban»

Y4acTOK CTPOMTENBCTBA PACTIONONKEH B CEBEPHOI
4acTH MPOEKTHPYEMOTO JKHWJIOTO KOMILIEKCa
803K 1.CabypoBo KpacHoropcekoro paiiona
MockoBckoii obracTi

C TeppuTOpHEl NPOEKTHPYEMOro (110
OTIENIBHOMY IIPOEKTY) XKHIoro noma NeNe 6.1,6.2

C BHYTpPH-ABOPOBOH TEPPHTOPHEH
NPOEKTHPYEMBIX (T10 OTAEJILHOMY TIPOEKTY)
IKUIBIX 1oMOB NoNe 7.9

C BHYTpHKBapTanbHBIM NPOE3/10M, Aajee ¢
JIeCOoIroJI0CoH

C BHYTPUKBAapTalbHBIM NPOE310M, aJiee Ha
paccrosHuu 6onee 35 M, ¢ TeppUTOpUEit
POEKTHPYEMOTO (OT/1eJIbHOMY NPOEKTY)



Ha/13¢MHOro napkuura Ne 14,1 (oTkpsiTOoro Tvna)

3JIeMEHThI OnaroycTpoiicTea HeT
(o3eneHeHue)

3.1.7 ITnowans seMenbHOro 4 755,0 kB.M
ydacTka,
npeycMOTpeHHas
MPOEKTHOH
MOKYMEHTaLMEH, KB.M.

3.2 DneMeHTsl G1aroycTpoicTBa, NpeTycMOTPEHHbIE NPOEKTHON 1OKYMEHTALIHEH:

3.2.1 Mauble apxuTeKTypHbIe cKkameiiku
hopmbl

322 OzeneHenue JepeBbsl, KYCTAPHUKH, ra30H

323 Penbed opraHusauus penbeda

Pasnen 4

4.1 MecTtononoxeHnue MockoBckas obnacth, KpacHoropcekwii paiion, B6iu3m
CTPOSLIHUXCH nep. Cabyposo.
(co3naBaeMbiX) 0OBEKTOB
HEABHXHMMOCTH

42 Onucanue cTposmmMxcs (Co3aaBaeMblX) 06bEKTOB HEABHKHMOCTH B COOTBETCTBHH C
NPOEKTHOH A0KYMEHTaLMeH, Ha OCHOBaHMH KOTOPO#i BbIAAaHO paspelueHHue Ha
CTPOHTENBCTRO:

KeapTuphi ¢ 3a1aHHOM NnaHKMpOBKOIA, Tpex TMNOB, o6Las oAb KBapTHPBIL:

OJHOKOMHATHas
Tun 1 KBapTHpa or 32,1 10 36,5 k&. M 38 wr.

KBapTHpa
cBOOOaHOMH
Tun 1A MJIAaHUPOBKH o1 42,3 10 64,7 kB. M 18 wr.

JBYXKOMHATHas
Tun 2 KBapTHpa o1 46,0 no 48,9 kB. M 28 wr.

Knanogblie
Knanossle NoMeILeHHS ot 3,0 10 5,0 kB. M 71 wr.



Pasnen 5

5.1 KonnuecTBo 1 HOMepa KBapTHP B CTPOSLLEMCS MHOTOKBAPTHPHOM JKHJIOM JIOME:

MHoroksapTupHbiii xuioi 1om Ne 8 (Beero 84 KBapTHpb! U 71 kiagoBasn), 3TaxHOCTs 4-6

Tun kBapTHpsI

Tun 1

Tun 2

Tun 1A

Knanobie nomernenus

Hroro: 84 kBaptupei/71 knanosas

[Tnowans kBapTHp (¢ GankoHaMu)

I1nowane kBapTHp (Ge3 GankoHOR)

KBaptupsi:
Ne
KBapT

Drax [Moawvesn P
o
nopsiz
Ky

1 1 1

1 1 2

1 1 3

2 1 4

2 1 5

KonuyecTBo kBapTHp M0 THNAM,

IT.
38
28
18
71
3572,1 kB.M
3458,0 kB.Mm
Tn
CrpouTtenbHblii Ne :Ba Kon-eo
KBapTUPBI ot KOMHAT
pbI
Tu
08-001 nl 1
Tu
08-002 mn | 1
Twu
08-003 n2 2
Tu
08-004 n2 2
08-005 1
Tu

O6mas nnowane
KBapTHP, KB. M

12342

1296,7

927,1

2834

In
(i1}
anb
06
a

KB.

32,

32

46,

46,

32

[Thowans
JKMI1as, KB.M.

15,1

15,1

26,0

26,0

15,1



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

08-006

08-007

08-008

08-009

08-010

08-011

08-012

08-013

08-014

08-015

08-016

08-017

08-018

08-019

ml

Tu
nl

Tu
n2

Tu
n2

Tu
nl

Tu

Tw

n?2

Tu

1A

Tu

1A

Tu

1A

Tw

1A

Tu
n2

Tu
nl

Tu
m

Tu
nl

32,

46,

46,

32,

32,

46,

62,

42,

42,

62,

48,

32,

36,

33,

15,1

26,0

26,0

15,1

15,1

26,0

46,7

295

2’15

46,7

26,0

15,1

19,6

16,2



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

08-020

08-021

08-022

08-023

08-024

08-025

08-026

08-027

08-028

08-029

08-030

08-031

08-032

08-033

08-034

Tu

Twu
n2

Tu
nl

Tu
nl

Tu

Twu
nl

Tu
n2

Tu
nl

Tu
n2

Tu

1A

Twu

1A

33,

48,

32,

32,

33,

33,

46,

48,

32,

32,

33,

33,

46,

64,

42,

16,2

26,0

15,1

16,0

16,2

16,2

26,0

26,0

15,1

16,0

16,2

16,2

26,0

46,5

27,5



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

08-035

08-036

08-037

08-038

08-039

08-040

08-041

08-042

08-043

08-044

08-045

08-046

08-047

08-048

08-049

Tu

1A

Tu

1A

Tu

Tu

1A

Tu
ml

Twu

Twu

n2

Tu
n2

Tu

Tu

ml

Tu
n2

Tu
n2

Tu
nl

Tu
nl

Tu

43,

44,

44,

62,

32,

32,

46,

46

32

32,

46,

46,

32,

32,

46,

28,9

tl

29.5

29,5

46,7

15;1

15,1

3

26,0

’

26,0

15,1

15,1

2

26,0

26,0

15,1

15,1

26,0



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

08-050

08-051

08-052

08-053

08-054

08-055

08-056

08-057

08-058

08-059

08-060

08-061

08-062

08-063

n2

Tu
n2

Tu
nl

Twn
ml

Tu
n2

Tu
n2

Tu
nl

Tu
nl

Twu
n2

Tu

1A

Tu

1A

Tu

1A

Twm

1A

Twu
n2

Tu

46

32,

32,

46,

46,

32,

32,

46

62,

42

42,

62,

46,

32,

26,0

15,1

15,1

26,0

26,0

15,1

151

26,0

46,7

27.5

27.5

46,7

26,0

15,1



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

08-064

08-065

08-066

08-067

08-068

08-069

08-070

08-071

08-072

08-073

08-074

08-075

08-076

08-077

08-078

08-079

Tu

Tu
n2

Tu
nl

Tu
ml

Tu

Twu

n2

Tu

Tw

m 1

Tu
n2

Tu

Tu

ml

Tu
nl

Tu
n2

Twu
n2

32,

46,

32,

32,

46,

46,

32,

32,

46,

46,

32,

32,

46,

46,

32,

32,

15,1

26,0

15,1

2

13,1

26,0

26,0

15,1

15,1

3

26,0

26,0

15,1

15,1

26,0

26,0

11

15,1

15,1



Hroro:

Knanossie

DTax

noJBan

noaBal

NoABas

NnoJBa

noasan

nojapan

noaBali

80

81

82

83

&4

84 .

Tun

Kinano
Bas

Kiano
Bas

Kllaja0o
Bas

KJ1ano
Bas

Kj1aao
Bas

KJ1aao
Bas

KJjaao

08-080

08-081

08-082

08-083

08-084

Ne knapoBoii o
HOpHﬂ,Ky

Tu
n2

Tu

1A

Tu

1A

Tu

1A

Tu

1A

Ne
noabe3na

46,

62,

42,

42,

62,

34
58,

CrpouTenbHblii

Ne knanosoii

101

102

103

104

105

106

107

26,0

46,7

275

275

46,7

b

1968,5

Obuas
nmiowanb, KB.m

3,1

31

3,1

3,1

4,8

5,0

3,2



noaBaj

noJaBaj

noaBaln

noasan

noasan

noaBal

rnoasan

noasai

noaean

noapaji

noasal

noasan

noaBan

noJiBa

noaean

Bas

KJ1aao
Bas

KJ1aao
Ban

Kiaao
Bas

Kinaao
Basd

Kiiano
Bas

KJIaao
Basa

Kinano
Bas

Kinano
Bas

Knhaao
Bas

Kiaago
Bas

KJ1ano
Bas

Kiano
Bas

Ki1aao
Bas

Klnano
Bas

Knano
Bas

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

108

109

110

111

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

4,6

4.5

5,0

5,0

4,7

4,1

4,2

4,9

4,3

5,0

4,6

5,0

4,4

3,8

3,9



MOABa

nmoJaBan

noaBan

nojean

noaean

noJBan

nojBa

noaean

noapan

noasaji

noapai

noasal

noasan

NnoJBan

noasain

noaegan

Kl1ano
Bas

Kiago
Bas

Klaao
Bas

KJjaao
Bas

Ki1aao
Bas

KJ1ano
Bas

KJ1ano
Bas

Ki1anao
Basd

Kj1aao
Bas

KJago
Bas

Ki1aao
Basa

Kji1ano
Basa

KJ1anao
Bas

KJl1aao
Bas

Kl1ago
Bas

KJ1aao
Bas

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

301

302

303

5,0

4,6

5,0

3,1

3,3

4,7

5,0

3,2

3,2

3.2

3.2

4.4

32

3,1

31

3,1



noasas

noaean

nojapal

noasan

NnoABa

noaeain

noasan

noasan

noJasan

noaga

nojsan

nojaBa

noasan

noaBan

noaean

noagan

KJi1aao
Basn

Kji1aano
Bas

KJ1ajao
Bas

Kiaao
Bas

KJ1ano
Bas

KJ1aao
Bas

Kinano
Basd

KJ1aao
Bas

KliaJio
Bas

Kjaao
Bas

Ki1ano
Bas

KJl1aao
Bas

Klano
Bas

KJ1ano
Bas

KJ1aao
Bas

KJ1ano
Bas

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

401

3,1

3,7

4,2

4,5

5,0

5,0

3,1

33

4,8

5,0

3,6

37

5,0

44

4,7

36



noaean

noaean

noasan

noaean

noaBaj

noaepain

noJBAaI

noaBan

noasan

NnoJBal

noasal

noBa

noaBan

noasain

noasai

noaean

KJ1aao
Bas

Knaao
Bas

KJ1aao
Bas

KJ1aao
Bas

KJ1aao
Bas

Kinago
Bas

Knano
Bas

Ki1agao
Bas

KJ1a1o
Bas

Kiaao
Bas

KJ1ano
Bas

KJ1aJ10
Bas

Kl1aao
Bas

Kiago
Bas

Kiano
Bas

KJ1ano
Bas

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

3,6

5,0

4,4

4,7

3,0

3,1

3,0

4.1

3,7

3.

4.9

3.2

3,4

3,2

3.4

3,6



noasal

Hroro:

Paznen 6

6.1

Paznen 7

7.1

7.2

7.3

7.4

Kinano
Baf

71

71 wr.

Cocrag 0011ero MMyLiecTsa B
00BeKTax HEeABHIKUMOCTH,
KoTopoe OyJeT HAXOAHUThCS B
obuieii nonesoi
cOOCTBEHHOCTH YYaCTHHKOB
ZONEBOTO CTPOMUTENBCTRA:

Cpok nonyveHus paspeLieHus
Ha BBOJl B 3KCILIyaTaLHIO
CTpOALIMXCA OOBEKTOB
HEJBHKUMOCTH:

[lepevens opraHos
rOCyJapcTBEHHOH BIIACTH,
NPeLCTABUTENN KOTOPBIX
YYACTBYIOT B NPUEMKE
MOCTPOEHHBIX OOBEKTOR
HEIBHXXUMOCTH:

[lepeueHb OPraHOB MECTHOTO
camoyTpaBieHus,
TMpeJICTABHTENN KOTOPbIX
YYaCTBYIOT B PHEMKe
MOCTPOEHHBIX OOBEKTOB
HeIBHKMMOCTH:

Ilepeuenb opraHusaimi,
NPeICTABHTENH KOTOPBIX

418

2834

[NomelieHHs B MHOrOKBAPTHPHBIX OMax, HE
ABNAIOLIMECA YACTAMU KBapTHP M
npejHasHaueHHble Ui 00CTyKUBaHUs Oonee
OJIHOT'O [IOMELUEHHS B JaHHOM A0Me, B TOM YHCe
MEXKKBAPTHUPHbBIE JIECTHUYHbIE MITOLIAIKH,
JIECTHULIbI, TUOTHI, TH(TOBBIE H HHBIE 1UAXTHI,
KOPHIOPbI, TEXHHYECKHE ITAKH, YepIaKH,
MOABAIbL, B KOTOPLIX HMEIOTCA MHXKEHEPHBIe
KOMMYHHKALIHH, HHOe obcyxuBatoliee Gosee
OJITHOr0 MOMEUIeHHs B IAHHOM JI0Me
obopynoBaHue (TEXHHUYECKHE MOBAJIBI), a TAKKE
KPBILIH, Orpajkaroliue Hecylule W HeHecyllue
KOHCTPYKLIMH JAHHOIO JOMa, MeéXaHH4eckoe,
TEKTPUYECKOE, CAHUTAPHO-TEXHUYECKOE W HHOE
obopynoBaHHe, HaXoadlIeecs B JAHHOM JIOME 3a
npeaeiaMmHi MM BHYTPH NMOMeLIeHHH H
obcnyskuBaioulee 0onee 0IHOrO NOMEILEHHUS.

2 keaptan 2015 r.

Ynpasnenne 'ACH Mockogckoit obnactu

AJIMMHHMCTpaLUs CENbCKOTO NMOCeIeHHS
Orpannenckoe KpacHoropckoro
MYHHLMNAaNLHOro pailoHa Mockorcko# obfacTu

- 3A0 «Cab-Ypbdan»
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3amecTutenn I'enepannHoro nupexTopa

3A0 «Cab-Ypboan»

YUYACTBYIOT B NIPHEMKE
MOCTPOEHHBIX 00BEKTOB
HEABHXHMOCTH:

Bo3MoxHble MHAHCOBBIE
PHCKH NPH OCYLIECTBICHHH
MPOEKTa CTPOUTENBCTRA:

Mepsl no 1oOGpoOBONEHOMY
CTPaXOBaHHIO TAKWUX PUCKOB:

[Tnanupyemas cToMMOCTh
CTPOMTENBLCTBA
MHOTOKBapTUPHBIX XHJIBIX
JIOMOB:

CeejieHHs O HANUYUU
o0peMeHeHH# Ha 3eMeJIbHbIe
YUYACTKH, Ha KOTOpbIE
pacnpocTpaHsIOTCS NpaBa
3acTpoiiumka

Ilepeuenpb opranuzauuii,
OCYLUECTBIISIOIIMX OCHOBHBIE
CTPOHUTENBHO-MOHTAKHBIE H
apyrue paboTel
(noapsaa4MKoB):

Cnocob obecneyeHus
MCIIOJTHEHHS 00A3aTeNbCTB
3acTpoiilMKa o 10roBopy:

HHerle, kpome noroBopoB
JIOJIEBOTO YHACTHH, 0TI OBOPEI,
Ha OCHOBaHWH KOTOPbIX
TIPHBJIEKAJIUCh JCHEKHbIE
CPEICTBA HA CTPOMUTENLCTBO
’KHJIOrO KOMILIEKCa: '

- 000 «Anbda-Crpoiin

NpUYHHEHHE YilepOa TPeTEUM JIMLAaM NPH
CTPOMTENLCTBE 00bEKTA

Het

212 046 601 py6.

HET

- 000 «Anbda-Crpoii»

3anor B Nopsike, NPeayCMOTPEHHOM CTAThAMM
13-15 ®enepansHoro 3akona ot 30.12.2004 r. Ne
214-@3 B penakuuu DepepaibHbIX 3aKOHOB OT
18.07.2006 r. Ne 111-®3, ot 16.10.2006 . Ne
160-D3, Ne119-03 ot 17.06.2010r.

1. Kpeautnoe cornawmenue 3A0 «Cab-Ypban» u
AKb "HuBectToprbank" (OAQO) Ne 14/kns-28 ot
02.04.2014 r;

,l'Ia:B.uonnq A.B.



